BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:          /QĐ-ĐHĐT              Đồng Tháp, ngày       tháng  3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận sinh viên đạt chuẩn tham gia công tác xã hội đợt 3

năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

Căn cứ Quyết định số 08/2003/QĐ-TTg ngày 10/01/2003 của Thủ tướng

Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Sư phạm Đồng Tháp, nay là

Trường Đại học Đồng Tháp;

Căn cứ Nghị quyết số 156/NQ-HĐT ngày 29/3/2024 của Hội đồng trường Trường

Đại học Đồng Tháp về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường

Đại học Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 122/QĐ-ĐHĐT ngày 01/4/2015 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Đồng Tháp về việc ban hành chuẩn tham gia công tác xã hội

đối với sinh viên tốt nghiệp đại học, cao đẳng chính quy và quản lí hoạt động

công tác xã hội;

Xét đề nghị về việc công nhận sinh viên đạt chuẩn tham gia công tác xã hội

đợt 3, năm học 2024 - 2025 của khoa Ngoại ngữ;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Công tác sinh viên và Truyền thông.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 37 sinh viên hệ chính quy đạt chuẩn tham gia công tác xã hội

đợt 3, năm học 2024 - 2025 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Chuẩn tham gia công tác xã hội là cơ sở để xét tốt nghiệp chương trình

đào tạo theo quy định hiện hành.

Điều 3. Trưởng phòng Công tác sinh viên và Truyền thông, Trưởng phòng Đào tạo,

Trưởng các đơn vị liên quan và sinh viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

           KT.HIỆU TRƯỞNG

                                     PHÓ HIỆU TRƯỞNG

         Cao Dao Thép

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, CTSV&TT (Nhân).

Ký số tại DThU, xác thực chữ ký tại https://do.dthu.edu.vn/xac-nhan-ky-so

startSignDD2570410.000580EXt75iA4AeSaYKHVn0eRDCLBnp6Bk796pT69+jgQyPwR7SNTiiNB47x44JpZfRL/18IB8KVW3ko08dN3tKdVXsf9c9Z1LC3q5W+JD4UohzfZXYJIXOk6NxjBW79w20frEwywyuqX6LM+GCU5JkRawG/PqdixPdOCuwA5c06W10aEFgexIqZJBhM8G/hoHwq8q4zDdqmaWibAmJGTE/pWu5VRHytUA3loFi242md0hPsg/1/0ueffqzyHtSxixCRet8tkUp4XjwTsmhoof/coSWh6a9w3wRuai3Jb0MSQddU+neUADyLwA8vb/CI6JXM5yDCt9AQud5ojucjkMa7oJQ==endSignD

TT MSSV Họ và tên Ngày sinh Nơi sinh Lớp
Bậc

 đào tạo
Khoa

Số
ngày

Kết
 quả

1 0020410297 Mai Trúc Đào 14/11/2002 Đồng Tháp ĐHTQ20D Đại học Ngoại ngữ 11.0 Đạt

2 0021413243 Nguyễn Thị Bích Thu 14/12/2003 Đồng Tháp ĐHTQ21A Đại học Ngoại ngữ 8.0 Đạt

3 0021411012 Lê Thị Thanh Tuyền 07/01/2002 Đồng Tháp ĐHTQ21A Đại học Ngoại ngữ 8.0 Đạt

4 0021410882 Phan Thị Minh Thư 11/07/2003 Đồng Tháp ĐHTQ21B Đại học Ngoại ngữ 8.0 Đạt

5 0021411182 Cao Thành Đạt 30/12/2003 Đồng Tháp ĐHTQ21B Đại học Ngoại ngữ 10.0 Đạt

6 0021410674 Phạm Văn Phi 04/10/2003 Đồng Tháp ĐHTQ21B Đại học Ngoại ngữ 8.0 Đạt

7 0021410138 Đặng Nhật Duy 08/11/2003 Trà Vinh ĐHTQ21C Đại học Ngoại ngữ 9.5 Đạt

8 0021410957 Huỳnh Thị Cẩm Trinh 21/10/2003 Đồng Tháp ĐHTQ21C Đại học Ngoại ngữ 8.0 Đạt

9 0021411560 Phan Thái Nguyên 26/11/2003 Đồng Tháp ĐHTQ21C Đại học Ngoại ngữ 8.0 Đạt

10 0021410554 Đoàn Thanh Nhã 19/04/2003 Đồng Tháp ĐHTQ21C Đại học Ngoại ngữ 8.0 Đạt

11 0021410553 Trần Thị Ánh Nguyệt 27/11/2003 An Giang ĐHTQ21C Đại học Ngoại ngữ 8.0 Đạt

12 0021413621 Nguyễn Thị Kim Xuyến 09/05/2003 Đồng Tháp ĐHTQ21C Đại học Ngoại ngữ 8.0 Đạt

13 0021412352 Nguyễn Thị Bích Hằng 18/11/2003 Đồng Tháp ĐHTQ21C Đại học Ngoại ngữ 9.0 Đạt

14 0021410011 Nguyễn Vũ Tường An 17/03/2003 Bến Tre ĐHTQ21C Đại học Ngoại ngữ 11.0 Đạt

15 0021410551 Lê Thị Như Nguyệt 06/09/2003 Đồng Tháp ĐHTQ21C Đại học Ngoại ngữ 9.0 Đạt

16 0021410101 Bùi Thị Đẹp 24/03/2003 Đồng Tháp ĐHTQ21C Đại học Ngoại ngữ 10.5 Đạt

17 0021413632 Nguyễn Thị Như Ý 19/04/2003 Cà Mau ĐHSAnh21A Đại học Ngoại ngữ 9.5 Đạt

18 0021410503 Võ Thị Kim Ngân 09/03/2003 Đồng Tháp ĐHSAnh21A Đại học Ngoại ngữ 10.0 Đạt

19 0021410479 Nguyễn Lê Ngọc Ngân 06/11/2003 Vĩnh Long ĐHSAnh21A Đại học Ngoại ngữ 9.5 Đạt

20 0021410739 Mai Nhân Quyền 05/11/2003 Đồng Tháp ĐHSAnh21A Đại học Ngoại ngữ 10.0 Đạt

21 0021410639 Phạm Huỳnh Như 19/01/2003 Đồng Tháp ĐHSAnh21A Đại học Ngoại ngữ 9.0 Đạt

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐẠT CHUẨN THAM GIA CÔNG TÁC XÃ HỘI ĐỢT 3, NĂM HỌC 2024-2025
(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-ĐHĐT ngày          tháng  3  năm 2025 của Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp)

1

TT MSSV Họ và tên Ngày sinh Nơi sinh Lớp
Bậc

 đào tạo
Khoa

Số
ngày

Kết
 quả

22 0021411244 Nguyễn Ngọc Trúc Duyên 20/05/2003 Bến Tre ĐHSAnh21B Đại học Ngoại ngữ 10.0 Đạt

23 0021411290 Nguyễn Kim Hảo 30/12/2003 Đồng Tháp ĐHSAnh21B Đại học Ngoại ngữ 10.5 Đạt

24 0021411451 Nguyễn Thị Xuân Mai 01/08/2003 Đồng Tháp ĐHSAnh21B Đại học Ngoại ngữ 9.0 Đạt

25 0021411619 Võ Thị Quỳnh Như 05/02/2003 Tiền Giang ĐHSAnh21B Đại học Ngoại ngữ 8.5 Đạt

26 0021411339 Nguyễn Phan Phương Huyền 15/03/1998 An Giang ĐHSAnh21B Đại học Ngoại ngữ 8.0 Đạt

27 0021412007 Dư Trường An 01/07/2003 Cà Mau ĐHSAnh21C Đại học Ngoại ngữ 8.5 Đạt

28 0021412193 Huỳnh Lê Ngọc Diệu 08/03/2003 Đồng Tháp ĐHSAnh21C Đại học Ngoại ngữ 8.0 Đạt

29 0021413464 Nguyễn Thị Diễm Trinh 23/11/2003 Đồng Tháp ĐHSAnh21C Đại học Ngoại ngữ 11.0 Đạt

30 0021412080 Phan Thị Ngọc Ánh 13/06/2003 Bến Tre ĐHSAnh21C Đại học Ngoại ngữ 11.0 Đạt

31 0021410017 Võ Thị Mỹ An 21/08/2003 Tiền Giang ĐHSAnh21D Đại học Ngoại ngữ 8.0 Đạt

32 0021410018 Võ Trần Kim An 07/06/2003 Bến Tre ĐHSAnh21D Đại học Ngoại ngữ 8.0 Đạt

33 0021410845 Lữ Thị Ngọc Thơ 18/03/2003 Đồng Tháp ĐHSAnh21D Đại học Ngoại ngữ 9.0 Đạt

34 0021411006 Tăng Tuyên 28/09/2003 Đồng Tháp ĐHSAnh21D Đại học Ngoại ngữ 8.0 Đạt

35 0021410648 Lê  Phan Kim Nhung 04/02/2003 Đồng Tháp ĐHAnh21B Đại học Ngoại ngữ 8.0 Đạt

36 0021410470 Hồ Thúy Ngân 15/06/2003 Đồng Tháp ĐHTAKD21A Đại học Ngoại ngữ 11.0 Đạt

37 0021410032 Nguyễn Phương Anh 20/10/2003 Đồng Tháp ĐHTAKD21A Đại học Ngoại ngữ 11.0 Đạt

Danh sách có 37 sinh viên./.

2

	QUYET DINH CONG NHAN SINH VIEN DAT CHUAN CTXH DOT 3- NAM HOC 2024-2025
	DANH SACH CONG NHAN SINH VIEN DAT CHUAN CTXH DOT 3- NAM HOC 2024-2025

		cdthep@dthu.edu.vn
	2025-03-26T08:48:21+0700
	Location
	CAO DAO THÉP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-03-26T10:52:55+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-03-26T10:52:55+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-03-26T10:52:55+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-03-26T10:52:55+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-03-26T10:52:55+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-03-26T10:52:55+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu